- 67-75, using this MS: siglum A.)
- fol. 76v-78v <**Summaria titulorum in Constitutiones Clementinas**>
 (Rubrica) Cuius etatis sit quando quis in sacris ordinatur. (Textus) Subdiaconus xviii. diaconus xx^{ti} presbyter xxv annos ... (Lemma ultimum) *Ex debito* (Extra. comm. 1.3.4):. ... (Finis) in curia Romana quocumque titulo ibi fuerint. (This text consists of short summaries of Clem. 1.6.3, 1.9.2(?), items in books 3-5 of the Clementines, Extra. Jo. XXII 3.1, and Extra. comm. 1.3.4.)
- fol. 78v-79r <Incertus auctor, **De exceptionibus duarum regularum**>
 Nota quod due (*sic*) sunt regule circa iniunctionem manuum ... (Finis) xvii^{us} in hiis qui clericis non enormem sed leuem iniuriam irrogauerint.
- fol. 79r-81r **Regulae poenitentiariae, imperfectae**
 (Rubrica) Hic sequuntur multe regule penitentiariae que bene sunt notande.
 (Textus) Nota quod si excommunicatus suspensus uel interdictus scienter receperit ordines ... (Finis) et ita sunt correcte omnes forme formularii. (**Ed.** Göller, *Die päpstliche Pönitentiariae* I.2 pp. 48-52, §§ 3-24, using this MS: siglum D.)
- fol. 81r-v <**Nota de privilegiis poenitentiariorum minorum, saec. xiv**>
 (Textus) Item est notandum et memorie commendandum quod anno domini millesimo ccc^o septuagesimo quarto ... reuerendissimus pater Iohannes Dei gratia tituli sanctorum Nerei et Achilei presbiter cardinalis ... ordinauit et confirmauit ... (Finis) quod primus incipiens continet usque in finem illius solempnitatis. (**Ed.** Göller, *Die päpstliche Pönitentiariae* I.2 pp. 178-79, using this MS: siglum D.)
- fol. 81v-82v <**Excommunicationes papae reservatae**>
 (Rubrica) Iste sunt excommunicationes quas facit [papa] dominus papa in septimana sancta. (Textus) Excommunicamus et anathematizamus ex parte Dei omnipotentis Patris et Filii et Spiritus sancti ... (Finis) dumtaxat Romanus pontifex absoluere ualeat preter quam in mortis articulo[s] constitutos.
- fol. 82v-83v **Clemens <V>, Const. Ne Romani** (Clem. 1.2.3)
 (In this MS and other formularies of the Penitenzieria, this constitution is preceded by the rubric: 'Sequitur immediate copia textus cuiusdam Clementini (*sic*) in qua inter alia expresse cauetur quod officium domini maioris penitentiarii ac eciam aliorum dominorum poenitentiariorum nullo modo per obitum summi pontificis expirat sed potius semper remaneat in suo esse'.)
- fol. 83v-85r **Eugenius IV, Const. Ad sacram Petri sedem** (16 oct. 1435)
 (Rubrica) Sequitur institutio poenitentiariorum sub certo numero per dominum Eugenium quartum et de priuilegiis immunitatibus exemptionibus per eundem dominum papam eisdem poenitentiariis concessis. (Inscriptio) Eugenius episcopus ... ad perpetuam rei memoriam. (Textus) Ad sacram Petri sedem diuina dispositione uocati ... (Finis) et ibi pernoctare sub pena predicta. Nulli ergo ... Si quis ... Datum Florentie anno incarnationis Dominice millesimo quadringentesimo tricesimo quinto, xvii kal. nouembris, pontificatus nostri anno quinto. (**Ed.** Göller, *Die päpstliche Pönitentiariae* I.2 pp. 122-24, using this MS: siglum D.)
- fol. 85r-87r <**Jordanus de Ursinis, Ordinationes super receptione poenitentiariorum**>
 (Rubrica) Sequitur statutum et ordinatio R. domini super receptione et examinatione minorum poenitentiariorum. (Inuocatio) In nomine Domini. Amen.